

Potio ApS

Dortheavej 65

2400 København NV

CVR-nr. 38061224

Adelgade 15
DK 1304 København K
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157
DK 2970 Hørsholm
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 39 46 31 13

Årsrapport

4. oktober 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. november 2017

Kevin Bjerring Christensen
Dirigent

Potio ApS

Indholdsfortegnelse

| | |
|-------------------------------------|----|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
| Ledelsespåtegning | 4 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 5 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Potio ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Potio ApS
Dortheavej 65
2400 København NV

CVR-nr. 38061224
Hjemsted København
Regnskabsår 4. oktober 2016 - 30. juni 2017

Direktion

Kevin Bjerring Christensen, Direktør

Revisor

KRESTON CM
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Adelgade 15
1304 København K
CVR-nr.: 39463113

Potio ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg og levering af drikkevarer til arrangementer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 4. oktober 2016 - 30. juni 2017 udviser et resultat på kr. -40.043, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en balancesum på kr. 271.042, og en egenkapital på kr. 9.957.

Der har i regnskabsåret været engangsomkostninger til juridisk assistance på kr. 156.000, som ikke forventes i det kommende regnskabsår. Ledelsen anser derfor resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen.

Selskabet forventer med en positiv indtjening af selskabets aktiviteter at reetablere egenkapitalen i de kommende år.

Resultatopgørelse

| | Note | 2016/17 kr. |
|--|------|----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 302.889 |
| Personaleomkostninger | | -351.356 |
| Driftsresultat | | -48.467 |
| Finansielle indtægter | 2 | 125 |
| Andre finansielle omkostninger | | -1.931 |
| Resultat før skat | | -50.273 |
| Skat af årets resultat | 3 | 10.230 |
| Årets resultat | | -40.043 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | -40.043 |
| Resultatdisponering | | -40.043 |

Potio ApS

Balance 30. juni 2017

| | Note | 2017 kr. |
|--|------|----------------|
| Aktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 21.918 |
| Varebeholdninger | | 21.918 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 157.692 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 1.202 |
| Udsudte skatteaktiver | | 1.209 |
| Andre tilgodehavender | | 80.000 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | | 9.021 |
| Tilgodehavender | | 249.124 |
| Omsætningsaktiver | | 271.042 |
| Aktiver | | 271.042 |

Potio ApS

Balance 30. juni 2017

| | Note | 2017 kr. |
|---|------|----------------|
| Passiver | | |
| Virksomhedskapital | 4 | 50.000 |
| Overført resultat | 5 | -40.043 |
| Egenkapital | | 9.957 |
| Gæld til banker | | 1.088 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 171.125 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 88.872 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 261.085 |
| Gældsforpligtelser | | 261.085 |
| Passiver | | 271.042 |
| Eventualforpligtelser | 6 | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 7 | |

Noter

2016/17

1. Personaleomkostninger

| | |
|---------------------------------------|----------------|
| Lønninger | 349.823 |
| Andre omkostninger til social sikring | 1.533 |
| | 351.356 |

Gennemsnitligt antal beskæftigede 2

2. Finansielle indtægter

| | |
|--|------------|
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 125 |
| | 125 |

3. Skat af årets resultat

| | |
|-------------------------|----------------|
| Skat af årets resultat | -9.021 |
| Regulering udskudt skat | -1.209 |
| | -10.230 |

4. Virksomhedskapital

| | |
|---------------------|---------------|
| Årets tilgang | 50.000 |
| Saldo ultimo | 50.000 |

5. Overført resultat

| | |
|---------------------|----------------|
| Årets tilgang | -40.043 |
| Saldo ultimo | -40.043 |

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har en leasingforpligtelse på t.kr. 25. Forpligtelsen forfalder i 2017/18.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Friday Group ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kevin Bjerring Christensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-448099494490

IP: 152.115.79.146

2017-11-02 09:53:56Z

NEM ID 

Jacob Hjort

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39463113-RID:1251101349483

IP: 43.230.193.97

2017-11-06 03:01:53Z

NEM ID 

Kevin Bjerring Christensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-448099494490

IP: 152.115.79.146

2017-11-06 08:23:21Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KYEUL-KEHX8-8T8N5-NGNEK-EVSBV-AE575

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>